
Estado do Ceara
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
São Benedito
CõKfííSJata

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.05.31.01

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). LUÍS
NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n° 2021.05.31.01,

conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.
CARLOS DO

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Oxigênio Medicinal, com pureza mínima de 99,5%, fornecido em
cilindros de 1 mü.
Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

Situação: HOMOLOGADO em 15/06/2021

Homologado para: SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL1,
C.N.P.J. n" 23.535.727/0001-79, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 3 1 ,000 (T rinta e Um Reais).

iem: 00002 - Oxigênio Medicinal, com pureza mínima de 99,5%, fornecido em
cilindros de 2mü.
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

Situação: HOMOLOGADO em 15/06/2021

Homologado para: SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E1RELI,
C.N.P.J. n° 23.535.727/0001-79, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 3 1 ,000 (T rinta e Um Reais).

00003 - Oxigênio Medicinal, com pureza mínima de 99,5%, fornecido em
cilindros de 7mü.
Quantidade: 14.000,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

Item:

Situação: HOMOLOGADO em 15/06/2021

Homologado para: SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E1REL1,

RUA PAULO MARQUES, N°378, CENTRO, SÂO BENEDITO/CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
;Sào Benedito
■C4U5'i:a»»Fbs

C.N.P.J. n° 23.535.727/0001 -79, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 3 1 ,000 (Trinta e Um Reais).

Item: 00004 - Oxigênio Medicinal, com pureza mínima de 99,5%, fornecido em
cilindros de lOmü.
Quantidade: 15.000,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

Situação: HOMOLOGADO em 15/06/2021

Homologado para: SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI,
C.N.P.J. n° 23.535.727/0001-79, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 3 1 ,000 (Trinta e Um Reais).

LUÍS CARLOS DíTMxSCIM
ORDENADOR DE/DESPE!

Autoridade Competente

•S doMvsciment
iOR DE DESPESAS

SCIMENTO
iOR

RUA PAULO MARQUES, N’378, CENTRO, SÂO BENEDITO/CE


